お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023 年 9月 1日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県長岡市黒津１８３２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大地創造職人　反町敏彦

お米の価格改定 (値上げ )に関するお知らせ

　いつも私たちのお米をご賞味いただき、誠にありがとうございます。
　この度、令和５（2023）年新米ご注文分より販売価格を改定させて頂くこととなりました。
大変申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます

１．対象商品　　令和５年産コシヒカリ（農薬化学肥料不使用米、農薬８割減特別栽培米）
２．改定時期　　令和５年９月発売の新米ご注文分から
３．改定内容　　農薬化学肥料不使用米	 １キロあたり 670 円→ 690 円
　　　　　　　　　　　　　　（１キロあたり 20円（税込）の値上げ）
	 農薬８割減特別栽培米	 １キロあたり 570 円→ 590 円
　　　　　　　　　　　　　　（１キロあたり 20円（税込）の値上げ）
	 発芽前玄米「発芽玄気」１キロあたり 1,050 円
　　　　　　　　　　　　　　（価格改定はございません）

４．価格改定後の各商品の税込価格

	 【令和５年・新米】農薬・化学肥料不使用
	 　コシヒカリ　		5 kg　￥		3,450	税込
	 　コシヒカリ　10 kg　￥		6,900	税込
	 　コシヒカリ　20 kg　￥13,800	税込

	 【令和５年・新米】特別栽培米（農薬８割減）
	 　コシヒカリ　		5 kg　￥		2,950	税込
	 　コシヒカリ　10 kg　￥		5,900	税込
	 　コシヒカリ　20 kg　￥11,800	税込

	 【令和５年・新米】こだわりの発芽前玄米
	 　コシヒカリ「発芽玄気」　1kg　￥		1,050	税込
	 　コシヒカリ「発芽玄気」　2kg　￥		2,100	税込
	 　コシヒカリ「発芽玄気」　3kg　￥		3,150	税込

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上